проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИРБИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2022 г.                                                                                       № __

Об отмене постановлений администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

       В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов  администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Отменить постановления администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области:
1) постановление администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 06.07.2015 № 49 «Об утверждении «Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»;
2) постановление администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 22.12.2014 №123 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам                                                                                                                                                                           местного значения»;
3) постановление администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от15.06.2012 № 91 «О предоставлении муниципальной услуги по разрешению передачи в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма»;
4) постановление администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 73 «Об утверждении Административного регламента администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
5) постановление администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 50 «Об утверждении Административного регламента администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление служебных жилых помещений»;
6) постановление администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 96 «О предоставлении муниципальной услуги по предоставлению субсидий в виде муниципальных грантов на поддержку общественных инициатив»;
7) постановление администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 52 «Об утверждении Административного регламента администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам аренды муниципальных жилых помещений»;
8) постановление администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 98 «О предоставлении муниципальной услуги по оформлению и выдаче разрешений на проведение муниципальных лотерей»;
9) постановление администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 57 «Об утверждении Административного регламента администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Реализация преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилое помещение, часть которого находится в муниципальной собственности»;
10) постановление администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 66 «Об утверждении Административного регламента администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
11) постановление администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 75 «Об утверждении Административного регламента администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания»;
12) постановление администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 60 «Об утверждении Административного регламента администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение».
2. Опубликовать настоящее Постановление в «Вестнике Ирбизинского сельсовета» и на официальном сайте администрации.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ирбизинского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                            В.В.Очеретько